Urtin veri

85342183

85342183

hrkt ddktr 2,2 m,/B.7, al. mat,lake

Teknik ozellikler

Mimari

Sabitleme modu

Boyutlar
Montaj yuksekligi

Anma montaj ylksekligi

Olciim

Dikddrtgen sekilli algilama alani

Erisim mesafesi

Menzil, 6n

Algilama
Algilama seviyesi sayisi
Ayarlanabilir algilama agisi

Yerde algilama alani @

Aydinlatma kontroli

Ayarlanabilen tepki parlakligi

Ayarlar

Ayarlanabilen tepki degeri parlakhigi
Ayarlanabilen tepki degeri hassasiyeti
Ayarlanabilen tepki hassasiyeti
Gecikme suresi

Kapanis 6n uyarisi igin dim degerine % 50

Emniyet
Koruma indeksi IP
atishalogenfreeexternallymaintained

Koruma

Kullanim kosullar
calistirma sicakligi

Bagil nem (yogunlasma olmadan)

Kimlik
Uygulama, kullanim

ana tasarim hatti

Teknik degisikliklere tabidir

siva alti montaj

34 mm

2.2m

=8x12m

3
her bir taraf = 45...90 °

0Om

~ 5...1000 Ix , giindliz operasyon

Evet

Evet
10...100 %
~180s

30s

IP20
No

sokme korumali

-5...45 °C

0...65 % (yogunlasma olmadan)

Hareket dedektoru

Berker S.1/B.3/B.7



Hareket algilayici, Berker S.1, Berker B.3, Berker B.7
Sekonder tasarim hatlari Glas

Teknik degisikliklere tabidir



